

- 22-23. Page 38, lignes 20 à 23. Retrancher tous les mots depuis "En" inclusivement jusqu'à "refus" inclusivement, et les remplacer par les mots "Si l'examen desdites copies ou dudit registre est refusé, tout fonctionnaire de la compagnie qui refuse à tort l'examen, et tout administrateur ou fonctionnaire de la compagnie qui délibérément autorise ou permet un pareil refus".
24. Page 53, ligne 23. Après le mot "soit", insérer "agissant pour le compte ou au nom d'une compagnie".
25. Page 53, ligne 24. Retrancher les mots "ou en vente".
26. Page 53, ligne 25. Remplacer "d'une" par "de telle".
27. Page 54, ligne 36. Après "appartiennent", insérer "ou sur lesquelles elle a la haute main".
28. Page 54, ligne 40. Après "sont", insérer "jusqu'au remboursement des dividendes ainsi déclarés et payés, conjointement et solidairement responsables envers la compagnie et envers ses créanciers des dettes de la compagnie alors existantes ou contractées subséquentement; mais cette responsabilité est limitée au montant de ces dividendes et intérêts, qui n'ont pas été remboursés à la compagnie".
29. Page 54, lignes 40 à 46. Retrancher tous les mots depuis "conjointement" inclusivement jusqu'à "respectivement" inclusivement.
30. Page 55, ligne 2. Remplacer les mots "dans les vingt-quatre heures" par les mots "au cours d'une semaine à compter".
31. Page 60, ligne 22. Remplacer le mot "l'année" par "les six mois".
32. Page 61, lignes 45 et 46. Après le mot "affaires", insérer "dont la nature générale est spécifiée dans l'avis de convocation".
33. Page 63, ligne 1. Retrancher les mots "tenue en conformité de la présente loi ou de règles établies sous son empire, ou en conformité des stipulations contenues, selon le cas, dans toute débenture ou tout acte de fiducie" et les remplacer par les mots "nantis ou non-nantis ou de quelque catégorie d'entre eux, selon le cas".
34. Page 63, ligne 10. Retrancher les mots "créancière, ou porteur de débenture", et les remplacer par les mots "ou créancière nantie ou non-nantie, selon le cas".
35. Page 64, ligne 24. Remplacer les mots "peut faire tenir" par les mots "doit faire tenir au Canada", et retrancher les mots "au Canada", ligne 25.
36. Page 65, ligne 27. Retrancher les mots "dans le cas d'une compagnie".
37. Page 67, ligne 22. Retrancher les mots "de marchandises".
38. Page 67, ligne 24. Après l'alinéa (c), insérer ce qui suit comme nouvel alinéa (d):  
"(d) Toutes les autres transactions affectant la situation financière de la compagnie."
39. Page 67, ligne 26. Après le mot "endroit", insérer les mots "au Canada".
40. Page 68, ligne 20. Retrancher les mots "(b) Les dettes des clients envers la compagnie;".
41. Page 68, ligne 21. L'alinéa (c) devient l'alinéa (b).
42. Page 68, ligne 22. Insérer ce qui suit comme alinéa (c):  
"(c) Les autres dettes envers la compagnie;".